virtutem vestram magis magisque roborare ac munire suxilio de

sursum implorato in hoc contra impietatem certamine studuistis. Nihil

magis cupimus, Yen. Fratres et Dilecti Filii, quam persuasum vobis
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sse Nos probe intelligere quae laus et existimatio vestrae pietati et

zelo debeattir, et gaudemus cogitantes quod in die belli viri fortes

in Ecclesia Christi non desunt, intimamque spem fovemus fore, ut

Deus vos benigne respiciens opera vestra suis auxiliis provehat,

votisque vestris et Ecclesiae universae propitius adesse non moretur.

Interim testimonium praecipuae caritatis et grati animi, quern vobis

largiter profitemur, hisce litteris Nostris Vobis exhibere studiosissime

optamus, ac quanto possumus animi Nostri affectu preces Nostras ad
Deum Clementissimum convertimus; ut benedictione sua zelum et

perfectam vestram huic Apostolicae sedi devotionem prosequatur, et

qui Nobiscum acerbitatem impii in Religionem belli et mala in

societatem humanam ex impietate profecta defletis, vobis det valido

instrumento esse ad defensionem suae causae et gloriam suam atque
ad ilium triumphum curandum, quern justitia et veritas expectant
in terris. Ad coelestia autem omnia praesidia omnemque veram a Deo

prosperitatem vobis conciliandam sit auspex Apostolica Benedictio

quam vobis, Ven. Fratres vobisque Dilecti Filii Nobiles Viri, singulis

et universis nobilibus Familiis vestris ex intimo corde depromptam

peramanter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die XX septembris anniversaria

luctuosae invasionis urbis. An. 1871.

Pontificatus Nostri anno vicesimo sexto.

PIUS PP. IX.

2. Piu brevemente diremo pur qualche cosa delle riunioni di

Friburgo e di Magonza. La riunione di Einsiedeln pote dirsi assem-

blea cattolica jnternazionale: quelle di Friburgo e di Magonza furono

nazionali, giacchd queste, benche onorate ancora dalla presenza d'il-

lustri stranieri, furon tenute per gli speciali interessi cattolici della

Svizzera e della Germania. Ma ancora in queste la causa del Papa
di Roma fu in cima a tutti i pensieri; poiche in vero la quistione

romana e quistione cattolica per tutto il mondo, ed e quistione na-

zionale per ogni nazione cattolica :e di cio specialmente che si rife-

risce a questa grande quistione noi parliamo nella nostra Cronaca

contemporanea del movimento cattolico in favore del Papa.
Fin dal 24 di luglio il comitato centrale delle Associazioni cat-

toliche della Svizzera, intitolate da Pio IX Pius-Verein, avea intimata